Протокол № 20
заседания Правления некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

29 декабря 2009 г. г. Хабаровск

Всего членов Правления - 11
Присутствовало членов Правления - 7

В том числе:
1. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис»-

И.о. председателя заседания Правления НП СРО ДВОСТ
2. Вергасов Александр Тимофеевич - директор ООО «Монотехмонтаж»;
3. Таничев Сергей Викторович менеджер по строительству
ООО СК «Авангард» ( по доверенности);

4. Пех Елена Викторовна - инженер - сметчик ООО «Грант»
( по доверенности);

5. Цыганова Вера Владимировна - начальник ПЭО ООО « Трансэлектро-
строй» ( по доверенности);
6. Алексеев Александр Валентинович - зам. главного инженера
ООО «Хабаровская ремонтно-монтажная компания» ( по доверенности);
7. Капштык Виктор Александрович - главный маркетолог ООО
«Дальэнергосетьстрой» ( по доверенности);

Приглашены:
-Родионов Сергей Владимирович - ген. директор НП СРО ДВОСТ;
-Казарин Александр Михайлович - председатель контрольной комиссии НП
СРО ДВОСТ;
-Василец Геннадий Васильевич -  техник- эксперт контрольной комиссии
НП СРО ДВОСТ.
Повестка дня:
1. Прием новых членов в НП СРО ДВОСТ;
2.0 выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

1.По первому вопросу: Прием новых членов в НП СРО ДВОСТ слушали
Бугакова П.П.
Выступили: Родионов С.В., Казарин А.М., Василец Г.Н.
Постановили:
- Принять в члены НП СРО ДВОСТ :
ТИП Литвинчук , г. Хабаровск, рук. организации Литвинчук Геннадий
Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

1

2. По второму вопросу: О выдаче Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства слушали Бугакова П.П.
Выступили: Казарин А.М., Василец Г.Н., Вергасов А.Т., Бугаков П.П.
Постановили:
- Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства следующим
строительным организациям:
1. ЗАО «Дальэлектромонтаж», г. Амурск, Амурское монтажное управление,
директор Павленко Валерий Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
2. ООО «Камила», г. Благовещенск, директор Горынин Роман Анатольевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
3. ООО «Дальэлектромонтаж», г. Комсомольск-на-Амуре, директор Линник
Геннадий Григорьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
4. ООО « Пальмира», г. Комсомольск-на-Амуре, директор Шобик
Александр Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
5. ЗАО « КМУ « Дальэлектромонтаж», г. Комсомольск-на-Амуре, директор
Ложкин Евгений Рафаилович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
6. ЗАО « Спецтеплоизоляция», г. Комсомольск-на-Амуре,. ген. директор
Юрченко Павел Иванович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
7. И П Мисюра Дмитрий Сергеевич, пос. Палатка, Магаданская обл.,
индивидуальный предприниматель Мисюра Дмитрий Сергеевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
8. ООО « Два -ДВ», г. Хабаровск, директор Дубовицкий Владимир
Алексеевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
9. ООО «Востокремстрой», г. Хабаровск, ген. директор Сараев Роман
Валерьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
10. ООО « Дальпромстроймонтаж», г. Хабаровск, ген. директор Кудрявцева
Наталья Александровна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
11. ООО « Дальэнергосетьстрой», г. Хабаровск, ген. директор Аникеев
Виктор Михайлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
12. ООО «Русь», г. Хабаровск, ген. директор Агафонов Евгений
Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2

13. ОАО «Востоксельэлектросетьстрой», г. Хабаровск, ген. директор
Гребенщиков Владимир Дмитриевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
14. ОАО « Хабаровская производственно-ремонтная компания»,
г. Хабаровск, ген. директор Кунтулов Ермек Булатович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
15. ООО « Дальвент», г. Хабаровск, директор Иванов Александр Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
16. ООО ««КОНАМУ», г. Хабаровск, директор Нам Ларин Андреевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
17.3АО «УМР-4», г. Комсомольск-на-Амуре, ген. директор Каширский
Виктор Федорович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
18. ИП Литвинчук, г. Хабаровск, рук. организации Литвинчук Геннадий
Иванович
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
19. Федеральное государственное унитарное дорожное эксплуатационное
предприятие № 248, пос. Атка, Магаданская обл., И.о. директора
Гаврюшенко Анатолий Михайлович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

3. Контроль за исполнением протокола возложить на генерального
директора НИ СРО ДВОСТ Родионова С. В.

3